
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 
 

 

Il giorno 18 novembre 2025 alle ore 17:00 si è riunito, in presenza, presso la sede 

dell’Istituto in via Adelio Stefanoni, 1, il Collegio Unitario dei docenti presieduto dal 

Dirigente Scolastico Dott.ssa Susanna Rossi, per discutere il seguente ordine del giorno: 

  

1.         Lettura e approvazione del verbale del collegio precedente; 
2.         Piano di formazione; 

3.         Approvazione prospetto definitivo Commissioni e Gruppi di lavoro; 
4.         Organizzazione Orientamento; 

5.         Organizzazione Sostegno d’Istituto; 
6.         Istituzione GLI; 

7.         Progetti gratuiti o finanziati con i fondi Diritto allo Studio; 
8.         Progetto INDACO; 

9.         Progetto Didattica della Storia; 
10. Progetto Plusdotati; 

11. Progetto CIPS; 
12. Progetto Canti di Natale; 

13. Progetto Scuola Infanzia Spinadesco; 
14. Progetti vari; 

15. Uscite didattiche e Viaggi d’istruzione; 

16. Varie ed eventuali; 

17. Comunicazioni del DS. 

 

Funge da segretario verbalizzante la prof.ssa Roberta Alessi 

 

 
DELIBERA   N.   18 

APPROVAZIONE PIANO DI FORMAZIONE TRIENNIO 2025-2028 E INDIVIDUAZIONE 
PER NOMINA REFERENTI DELLA FORMAZIONE 

 

 
Il Collegio dei Docenti, 

 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013562 - 01/12/2025 - II.3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


 

PROCEDUTO  all’illustrazione tramite LIM del Piano completo per la formazione 
previsto per il triennio 2025-2028; 

 
RITENUTO  importante individuare due figure che insieme alla dirigente si 
occupino del Piano; 

 
PROCEDUTO  alla votazione per alzata di mano; 

 
CONTATO   che non ci sono contrari ma degli astenuti e che si è, comunque, 
raggiunta la maggioranza; 

 
A maggioranza dei presenti, 

 
 
 

DELIBERA 
 

 
L’approvazione del Piano Triennale della Formazione per l’anno scolastico 2025-2028, di 

cui si allega la specifica che sarà poi inserita nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa 
2025-2028. 
Si individuano, inoltre, le docenti Alvau Maria Maddalena e Rossi Elisabetta Magda come 

referenti coordinatori per la formazione. 
 

 
 
 

  
Letto, firmato e sottoscritto 

La segretaria 
Prof.ssa Roberta Alessi 

Il Presidente 

Dott.ssa Susanna Rossi 

 

 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013562 - 01/12/2025 - II.3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2025-12-01T12:01:19+0000
	SUSANNA ROSSI




